partis  vtriusque  et  proficuum  de  eodem  proueniens  inter  ipsos  equaliter 

diuidetur  •  Tenendia  vero  de  Lossyndrum  cum  pertinenciis  dicto  Willelmo 

et  heredibus  suis  imperpetuum  remanebit  •  Et  tenendia  vero  /  de  Culme- 
legy  in  recompensacione  de  Lossendrum  dicte  Mergarete  et  dicto  Thome 

et  ipsorum  heredibus  imperpetuum  assignatur  ■  Insuper  assensum  est  et 
concordatum  inter  partes  predictas  •  quod  dictus  Willelmus  omnes  terras 

de  duabus  Tolhs  et  de  Culquhorke  •  cum  pertinenciis  •  in  comitatu  de 

Marre  •  et  omnes  terras  de  duabus  Arkeriis  et  de  le  Cragtoune  in  baronia 

de  Crouden  in  Buchania  iacentes  •  infra  vicecomitatum  de  Aberdene  •  pos- 

sidebit  •  Et  secundum  quod  ordo  iuris  postulat  eorum  clameum  expect- 

ando  ■  Terre  vero  de  le  Ard  stabunt  eodem  modo  participate  quo  antique 
tempore  fuerunt  diuise  /  et  tenendie  earundem  erunt  diuise  secundum 

ordinacionem  apud  Dunde  factam  prout  in  indenturis  inde  confectis  plenius 

continetur  •  Ad  quod  fideliter  obseruandum  et  tenendum  in  omnibus  punctis 
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suis  et  articulis  vt  supradictum  est  tactis  sacrosanctis  euuangeliis  ambe 

partes  iuramentum  prestiterunt  corporale  •  In  cuius  rei  testimonium  •  parti 
vero  iiuius  indenture  •  penes  dictam  Mergaretam  •  et  dictum  Tliomam 

remanenti  sigillum  dicti  Willelmi  est  appensum  •  parti  vero  penes  predic- 
tum  Willelraum  remanenti  •  sigilla  dicte  Mergarete  et  dicti  Thome  sunt 

appensa  /  anno  die  et  loco  supradictis  •  Quam  quidem  indenturam  [e<e.] 

imperpetuum  confirmamus  •  Saluo  domino  nostro  Regi  ■  et  heredibus  suis  • 
de  omnibus  predictis  terris  cum  pertinenciis  seruicio  debito  et  consueto  • 

In  cuius  rei  testimonium  presenti  carte  nostre  confirmacionis  magnum  sigil- 

lum officij  nostri  apponi  precepimus  •  Testibus  [efc.]  ■  Apud  Falklande 
decimo  tercio  die  mensis  Julij  anno  Dominj  millesirao  •  quadringentesimo 

terciodecimo  ■  Et  gubernacionis  nostre  octauo  •  ] 

KING-EDWARD. 

ING-EDWARD '  is  so  named  from  an  old  castle 
here,  (standing,  as  the  church,  on  a  little  river 

called  also  King-Edward,  which  joins  Dovern  be- 
neath the  church,)  built  either  by  King  Edward 

III.  or  Edward  Balliol,  while  he  overrun  this 

country  as  King.